Ofício GP. Nº. 447/2009

Botucatu, 02 de junho de 2009.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 505/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

ENGº. ALMIR MIGUEL BORGES

Diretoria Geral da Embraer de Botucatu

Avenida Alcides Cagliari, nº 2281 – Caixa Postal 10

CEP 18606-900 - Botucatu - SP